АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03 апреля  2017 года   №  65
Об отмене постановления администрации МО Хваловское сельское поселение от 23.11.2011 года № 105 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией  муниципального образования Хваловское сельское поселение муниципальной услуги  «Заключение договоров социального найма,

договоров найма с гражданами»  (с изменениями от 13.05.2013 г. № 61)
Рассмотрев протест Волховской городской прокуратуры № 7-17-2017 от 21.03.2017 г. на постановление главы администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение от 23.11.2011 г № 105 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией  муниципального образования Хваловское сельское поселение муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма, договоров найма с гражданами» с изменениями  от 13.05.2013 № 61, с целью приведения в соответствие  с нормами действующего законодательства,
постановляю:
1. Отменить постановления администрации МО Хваловское сельское поселение:

от 23.11.2011 г. № 105 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией  муниципального образования Хваловскоесельское поселение муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма, договоров найма с гражданами»;
от 13.05.2013 г. № 61 «О внесении изменений в постановление главы администрации  № 105 от 23.11.2011 года «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией  муниципального образования Хваловское сельское поселение муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма, договоров найма с гражданами».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте администрации МО Хваловское сельское поселение в сети Интернет (www.hvalovskoe.ru).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                       Т.А.Снегирева